
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
13/2015 (V. 04.) önkormányzati rendelete 
a települési támogatás megállapításáról, 
kifizetésének, folyósításának rendjéről, 

valamint felhasználásának ellenőrzéséről szóló 7/2015. (II. 27.) 
önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) a) és (2) pontjaiban, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában, valamint a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben (továbbiakban: 
Szt.) kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 

 
Módosuló rendelkezések 

1. § 
 
A 45. § (1) és (3) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
(1) A rendszeres települési támogatásra való jogosultság feltétele a jogosult lakásának 
és lakókörnyezetének rendben tartása. A feltétel fennállása a támogatás 
megállapítása előtt és a folyósítás időtartama alatt is vizsgálható. 
(3) Az ellenőrzését a Polgármesteri Hivatal és a Családsegítő Intézet végzi. 
Amennyiben az ellenőrzés a lakókörnyezet rendezettségét nem találja megfelelőnek, a 
Hivatal 10 napos határidővel, a feladatok részletes meghatározásával felhívja a 
jogosultat a rendbetételre. 

 
 

Záró rendelkezések 
2. § 

 
A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 Habis László dr. Kovács Luca 
 polgármester jegyző 
 

 

 

 

A rendelet 2015. május 04. napján kihirdetésre és a Hivatal aulájában 
kifüggesztésre került. 

 
 
 
Dr. Kovács Luca 
         jegyző 


